
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/FN/2023 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40,572 ), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270,1273), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2, lit. a Uchwały 
Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2023 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę   25 373,00zł.    
 Plan dochodów po zmianach wynosi 56 732 059,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45 545 999,75 zł, 

- dochody majątkowe 11 186 059,25 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 25 373,00 zł,     
 Plan wydatków po zmianie wynosi 72 852 397,35  zł, w tym : 

- wydatki bieżące 46 358 553,80 zł, 

- wydatki majątkowe 26 493 874,55 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3899



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Nieborów 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3899



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Rodzaj zadania:    Własne   w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 52 893 609,47 0,00 0,00 52 893 609,47 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 758   Różne rozliczenia 122 712,00 0,00 20 342,00 143 054,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 122 712,00 0,00 20 342,00 143 054,00 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

122 712,00 0,00 20 342,00 143 054,00 

 852   Pomoc społeczna 127 541,80 0,00 5 031,00 132 572,80 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 121 844,80 0,00 5 031,00 126 875,80 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

121 844,80 0,00 5 031,00 126 875,80 

 razem: 3 813 076,53 0,00 25 373,00 3 838 449,53 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

            
 Ogółem: 56 706 686,00 0,00 25 373,00 56 732 059,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3899



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Rodzaj 
zadania: Poroz. z JST               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania: Własne               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 68 921 978,82 42 428 104,27 38 730 933,42 20 597 178,66 18 133 754,76 1 982 000,00 1 168 623,00 173 157,85 0,00 373 390,00 26 493 874,55 26 493 874,55 7 859 760,37 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 921 978,82 42 428 104,27 38 730 933,42 20 597 178,66 18 133 754,76 1 982 000,00 1 168 623,00 173 157,85 0,00 373 390,00 26 493 874,55 26 493 874,55 7 859 760,37 

Rodzaj 
zadania: Zlecone               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 216 642,00 216 642,00 216 642,00 37 152,00 179 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
zwiększenie 20 342,00 20 342,00 20 342,00 6 400,00 13 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3899



po zmianach 236 984,00 236 984,00 236 984,00 43 552,00 193 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 564,50 95 564,50 95 564,50 37 152,00 58 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 008,00 16 008,00 16 008,00 6 400,00 9 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 111 572,50 111 572,50 111 572,50 43 552,00 68 020,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 889,50 20 889,50 20 889,50 0,00 20 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 24 223,50 24 223,50 24 223,50 0,00 24 223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 258,00 6 258,00 6 258,00 0,00 6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 7 258,00 7 258,00 7 258,00 0,00 7 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 636,80 123 636,80 99 441,80 13 018,37 86 423,43 0,00 24 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 031,00 5 031,00 5 031,00 2 763,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 128 667,80 128 667,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 24 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 639,80 116 639,80 99 441,80 13 018,37 86 423,43 0,00 17 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 031,00 5 031,00 5 031,00 2 763,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 121 670,80 121 670,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 17 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 813 076,53 3 813 076,53 872 066,53 325 014,99 547 051,54 0,00 2 941 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 373,00 25 373,00 25 373,00 9 163,00 16 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 838 449,53 3 838 449,53 897 439,53 334 177,99 563 261,54 0,00 2 941 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 827 055,35 46 333 180,80 39 602 999,95 20 922 193,65 18 680 806,30 2 074 000,00 4 109 633,00 173 157,85 0,00 373 390,00 26 493 874,55 26 493 874,55 7 859 760,37 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 373,00 25 373,00 25 373,00 9 163,00 16 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 72 852 428,35 46 358 553,80 39 628 372,95 20 931 356,65 18 697 016,30 2 074 000,00 4 109 633,00 173 157,85 0,00 373 390,00 26 493 874,55 26 493 874,55 7 859 760,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3899



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758   143 054,00 
75814  143 054,00 

  2100 143 054,00 
 

801    143 054,00 
80101  111 572,50 

 4350 65 946,50 
 4750 36 090,00 
 4850 7 462,00 
 4860 

 

2 074,00 
80104  24 223,50 

 4350  
24 223,50 

80113  7 258,00 

 

 4370  
7 258,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

852   126 875,80 126 875,80 
 126 875,80 

85231 
2100 126 875,80  
 1 300,00 85230 
3290  

1 300,00 
 121 670,80 
3290 918,00 
3280 16 280,00 
4350 51 946,67 
4370 36 744,76 
4740 13 641,25 

85231 

4850 

 

2 140,12 
 744,00 

85415 
3290 

 
744,00 

 3 161,00 

 

85502 
3290 

 
3 161,00 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i 
obsługa zadania, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3899


	ZARZĄDZENIE NR 34/Fn/2023 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023


		2024-05-10T11:54:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




